
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 539

 ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 
jednostek organizacyjnych prokuratury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o  prokuraturze (Dz. U. z 2011 r. Nr 270, poz. 1599 
i Nr 240, poz. 1430) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 marca 2010 r. – Regulamin  wewnętrznego urzędowania  
powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. Nr  49, poz. 296 oraz z  2012 r. poz. 9 i  54) uchyla się  
§ 316–319. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: wz. M. Królikowski


		2012-05-18T14:19:54+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-05-18T14:21:32+0200




